
4. Den dívčího fotbalu,  

aneb i holky umí hrát fotbal!!!  

Pro registrovaná i neregistrovaná 
děvčata                                                        

Pardubického kraje ročník narození 2007 – 2014  
  

KDY: 27. 11. 2021 od 10:00 hod - 11:30 hod  
  

KDE:  víceúčelová sportovní hala, Dolní Dobrouč 73 (u fotbal. hřiště) 
  

Na co se těšit....???    
  

Na první trénink v krásné sportovní víceúčelové hale. Spousta zábavy při fotbalovém 
tréninku, pod dohledem Grassroots trenérů mládeže (GTM) okresu Ústí nad Orlicí a Svitavy. 

  

Dívky se hlásí jednotlivě, dle věku budou následně rozděleny do týmů, kde každý tým bude 
mít přiřazenou trenérku.  

  

Dívky neplatí žádné startovné.   

  

Není povinnost se registrovat, z účasti tak nevyplývá žádný závazek…., ale nově  
zaregistrované hráčky, budou po konzultaci s rodiči přiřazeny a zaregistrovány do klubu,  
který jim bude vyhovovat.  

  

Zajímavé odměny pro všechny zúčastněné dívky.  

  

Nezapomeňte si vzít: přezůvky , oblečení do haly,  

pití  

  

    

Přihlášky zasílejte do:  25.11.2021  

Kontaktní e-mail: sokolik@jap-lanskroun.cz   
Telefon: +420 774 572 484   

 NAŠÍM CÍLEM JE ZÁŽITEK, SPORT, ZÁBAVA  😊 


